
KOMISE

ROZHODNUTÍ KOMISE

ze dne 16. července 2008,

kterým se mění rozhodnutí 2006/636/ES, kterým se stanoví roční rozdělení částky podpory
Společenství pro rozvoj venkova na období od 1. ledna 2007 do 31. prosince 2013 podle

jednotlivých členských států

(oznámeno pod číslem K(2008) 3347)

(2008/609/ES)

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1698/2005 ze dne 20. září
2005 o podpoře pro rozvoj venkova z Evropského zeměděl­
ského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) (1), a zejména na čl.
69 odst. 4 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Rozhodnutí Rady 2006/493/ES ze dne 19. června 2006,
kterým se stanoví částka podpory Společenství pro
rozvoj venkova na období od 1. ledna 2007 do
31. prosince 2013, její roční rozdělení a minimální
částka, která má být soustředěna v regionech způsobilých
v rámci konvergenčního cíle (2), bylo změněno s cílem
zohlednit rozhodnutí rozpočtového orgánu přesunout na
rok 2008 a na další roky v souladu s ustanoveními bodu
48 interinstitucionální dohody mezi Evropským parla­
mentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni a řádném
finančním řízení (3) určité položky závazků podpory
Společenství pro rozvoj venkova na základě nařízení
(ES) č. 1698/2005, které nebyly využity v roce 2007.

(2) Rozhodnutí Komise 2006/636/ES (4) je tudíž třeba odpo­
vídajícím způsobem změnit.

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Příloha rozhodnutí 2006/636/ES se nahrazuje zněním v příloze
tohoto rozhodnutí.

Článek 2

Toto rozhodnutí se použije od rozpočtového roku 2008.

Článek 3

Toto rozhodnutí je určeno členským státům.

V Bruselu dne 16. července 2008.

Za Komisi
Mariann FISCHER BOEL

členka Komise
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(1) Úř. věst. L 277, 21.10.2005, s. 1. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 146/2008 (Úř. věst. L 46, 21.2.2008, s. 1).

(2) Úř. věst. L 195, 15.7.2006, s. 22.
(3) Úř. věst. C 139, 14.6.2006, s. 1.

(4) Úř. věst. L 261, 22.9.2006, s. 32. Rozhodnutí naposledy pozměněné
rozhodnutím 2007/680/ES (Úř. věst. L 280, 24.10.2007, s. 27).



PŘ
ÍL
O
H
A

R
oz

dě
le
ní

po
dp

or
y
Sp

ol
eč
en

st
ví

pr
o
ro
zv

oj
ve
nk

ov
a
na

ob
do

bí
20

07
–
20

13
po

dl
e
je
dn

ot
liv

ýc
h
čl
en

sk
ýc
h
st
át
ů

Bě
žn
é
ce
ny

v
EU

R

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

Ce
lk
em

20
07

–
20

13

Z
če
ho

ž
m
in
im

ál
ně

pr
o
re
gi
on

y
zp
ůs
ob

ilé
v
rá
m
ci

ko
nv
er
ge
nč
­

ní
ho

cí
le

(c
el
ke
m
)

Be
lg
ie

63
99

1
29

9
63

95
7
78

4
60

23
8
08

3
59

68
3
50

9
59

26
7
51

9
56

99
5
48

0
54

47
6
63

2
41

8
61

0
30

6
40

74
4
22

3
Bu

lh
ar
sk
o
(*
)

24
4
05

5
79

3
33

7
14

4
77

2
43

7
34

3
75

1
39

9
09

8
66

4
39

8
05

8
91

3
39

7
69

6
92

2
39

5
69

9
78

1
2
60

9
09

8
59

6
69

2
19

2
78

3
Če
sk
á
re
pu

bl
ik
a

39
6
62

3
32

1
39

2
63

8
89

2
38

8
03

6
38

7
40

0
93

2
77

4
40

6
64

0
63

6
41

2
67

2
09

4
41

7
96

2
25

0
2
81

5
50

6
35

4
1
63

5
41

7
90

6
D
án
sk
o

62
59

2
57

3
66

34
4
57

1
63

77
1
25

4
64

33
4
76

2
63

43
1
46

7
62

59
7
61

8
61

58
8
55

1
44

4
66

0
79

6
0

N
ěm

ec
ko

1
18

4
99

5
56

4
1
18

6
94

1
70

5
1
14

7
42

5
57

4
1
15

6
01

8
55

3
1
15

9
35

9
20

0
1
14

6
66

1
50

9
1
13

1
11

4
95

0
8
11

2
51

7
05

5
3
17

4
03

7
77

1
Es
to
ns
ko

95
60

8
46

2
95

56
9
37

7
95

69
6
59

4
10

0
92

9
35

3
10

4
63

9
06

6
10

8
91

3
40

1
11

3
30

2
60

2
71

4
65

8
85

5
38

7
22

1
65

4
Ir
sk
o

37
3
68

3
51

6
35

5
01

4
22

0
32

9
17

1
42

2
33

3
37

2
25

2
32

4
69

8
52

8
31

6
77

1
06

3
30

7
20

3
58

9
2
33

9
91

4
59

0
0

Ře
ck
o

46
1
37

6
20

6
46

3
47

0
07

8
45

3
39

3
09

0
45

2
01

8
50

9
63

1
76

8
18

6
62

6
03

0
39

8
61

9
24

7
95

7
3
70

7
30

4
42

4
1
90

5
69

7
19

5
Šp
an
ěl
sk
o

28
6
65

4
09

2
1
27

7
64

7
30

5
1
24

6
35

9
90

1
1
25

3
42

4
04

7
1
05

7
77

2
00

0
1
05

0
93

7
19

1
1
04

1
12

3
26

3
7
21

3
91

7
79

9
3
17

8
12

7
20

4
Fr
an
ci
e

93
1
04

1
83

3
94

2
35

9
14

6
89

8
67

2
93

9
90

9
22

5
15

5
93

3
77

8
14

7
92

1
20

5
55

7
90

5
68

2
33

2
6
44

1
96

5
10

9
56

8
26

3
98

1
Itá
lie

1
14

2
14

3
46

1
1
13

5
42

8
29

8
1
10

1
39

0
92

1
1
11

6
62

6
23

6
1
27

1
65

9
58

9
1
26

6
60

2
38

2
1
25

8
15

8
99

6
8
29

2
00

9
88

3
3
34

1
09

1
82

5
Ky

pr
26

70
4
86

0
24

77
2
84

2
22

74
9
76

2
23

07
1
50

7
22

40
2
71

4
21

78
3
94

7
21

03
7
94

2
16

2
52

3
57

4
0

Lo
ty
šs
ko

15
2
86

7
49

3
14

7
76

8
24

1
14

2
54

2
48

3
14

7
76

6
38

1
14

8
78

1
70

0
15

0
18

8
77

4
15

1
19

8
43

2
1
04

1
11

3
50

4
32

7
68

2
81

5
Li
tv
a

26
0
97

4
83

5
24

8
83

6
02

0
23

6
92

8
99

8
24

4
74

1
53

6
24

8
00

2
43

3
25

0
27

8
09

8
25

3
59

8
17

3
1
74

3
36

0
09

3
67

9
18

9
19

2
Lu
ce
m
bu

rs
ko

14
42

1
99

7
13

66
1
41

1
12

65
5
48

7
12

81
8
19

0
12

48
7
28

9
12

18
1
36

8
11

81
2
08

4
90

03
7
82

6
0

M
aď
ar
sk
o

57
0
81

1
81

8
53

7
52

5
66

1
49

8
63

5
43

2
50

9
25

2
49

4
54

7
60

3
62

5
56

3
30

4
61

9
57

8
70

9
74

3
3
80

5
84

3
39

2
2
49

6
09

4
59

3
M
al
ta

12
43

4
35

9
11

52
7
78

8
10

65
6
59

7
10

54
4
21

2
10

34
7
88

4
10

45
9
19

0
10

66
3
32

5
76

63
3
35

5
18

07
7
06

7
N
iz
oz
em

sk
o

70
53

6
86

9
72

63
8
33

8
69

79
1
33

7
70

51
5
29

3
68

70
6
64

8
67

78
2
44

9
66

55
0
23

3
48

6
52

1
16

7
0

Ra
ko
us
ko

62
8
15

4
61

0
59

4
70

9
66

9
55

0
45

2
05

7
55

7
55

7
50

5
54

1
67

0
57

4
52

7
86

8
62

9
51

1
05

6
94

8
3
91

1
46

9
99

2
31

93
8
19

0
Po
ls
ko

1
98

9
71

7
84

1
1
93

2
93

3
35

1
1
87

2
73

9
81

7
1
86

6
78

2
83

8
1
86

0
57

3
54

3
1
85

7
24

4
51

9
1
85

0
04

6
24

7
13

23
0
03

8
15

6
6
99

7
97

6
12

1
Po
rt
ug
al
sk
o

56
0
52

4
17

3
56

2
49

1
94

4
55

2
04

0
15

4
55

9
86

1
89

5
56

5
14

2
60

1
56

5
19

2
10

5
56

4
07

2
15

6
3
92

9
32

5
02

8
2
18

0
73

5
85

7
Ru

m
un

sk
o
(*
*)

0
1
14

6
68

7
68

3
1
44

2
87

1
53

0
1
35

9
77

0
65

1
1
35

7
85

4
63

4
1
35

9
14

6
99

7
1
35

6
17

3
25

0
8
02

2
50

4
74

5
1
99

5
99

1
72

0
Sl
ov
in
sk
o

14
9
54

9
38

7
13

9
86

8
09

4
12

9
72

8
04

9
12

8
30

4
94

6
12

3
02

6
09

1
11

7
80

8
86

6
11

1
98

1
29

6
90

0
26

6
72

9
28

7
81

5
75

9
Sl
ov
en
sk
o

30
3
16

3
26

5
28

6
53

1
90

6
26

8
04

9
25

6
25

6
31

0
23

9
26

3
02

8
38

7
27

5
02

5
44

7
31

7
30

9
57

8
1
96

9
41

8
07

8
1
10

6
01

1
59

2
Fi
ns
ko

33
5
12

1
54

3
31

6
14

3
44

0
29

2
38

5
40

7
29

6
36

7
13

4
28

7
79

0
09

2
28

0
50

8
23

8
27

1
61

7
05

3
2
07

9
93

2
90

7
0

Šv
éd
sk
o

29
2
13

3
70

3
27

7
22

5
20

7
25

6
99

6
03

1
26

0
39

7
46

3
25

2
97

5
51

3
24

6
76

0
75

5
23

9
15

9
28

2
1
82

5
64

7
95

4
0

V
el
ká

Br
itá
ni
e

26
3
99

6
37

3
64

5
00

1
58

2
69

8
58

2
27

1
74

1
00

0
08

4
74

8
83

4
33

2
75

2
29

5
62

6
74

8
96

4
15

2
4
59

8
67

4
42

0
18

8
33

7
51

5

Ce
lk
em

10
87

3
87

9
24

6
13

27
4
83

9
32

5
13

27
9
30

4
58

4
13

29
0
72

6
18

2
13

47
0
30

1
31

1
13

42
4
91

3
24

2
13

36
9
51

0
79

7
90

98
3
47

4
68

7
31

23
2
64

4
96

3

(*
)
Pr
o
lé
ta

20
07

,
20

08
a
20

09
pr
os
tř
ed
ky

zá
ru
čn
í
se
kc
e
EZ

O
Z
F
ob

ná
še
jí
19

3
71

5
56

1
EU

R,
26

3
45

3
16

3
EU

R
a
33

7
00

4
10

4
EU

R.
(*
*)

Pr
o
lé
ta

20
07

,
20

08
a
20

09
pr
os
tř
ed
ky

zá
ru
čn
í
se
kc
e
EZ

O
Z
F
ob

ná
še
jí
61

0
78

6
22

3
EU

R,
83

1
38

9
08

1
EU

R
a
1
05

8
36

9
09

8
EU

R.

CS24.7.2008 Úřední věstník Evropské unie L 195/29


